
TRAMO  Total

PESCA Puntos

JULEN EZPELETA GARCÍA

JUAN PEDRO EZPELETA NAVARRO

FLORIN GALÁN

IOAN  PODINA

VASILE POP

ADRIAN RADULESCU

ALEJANDRO BERNAL MATEO

JOSÉ ANTONIO PARDO SALVATIERRA

ALONSO CHAVES SESMA

ANTONIO CORNAGO JIMÉNEZ

IGNACIO SOBEJANO MARCILLA
JAVIER SOBEJANO IÑIGO

MIKEL ALFONSO GARCÍA
RUBÉN VIVES SÁNCHEZ

LUIS ANTONIO MARTÍNEZ FRAILE
PEDRO EZQUERRO EZQUERRO

0 6,5

CLASIFICADO POR SORTEO PARA LA FINAL

CLASIFICADO POR SORTEO PARA LA FINAL

3

8.920 3

11 5.780      5.780 4

12.530 2

13 8.920      

CLASIFICACIÓN SEGUNDA JORNADA  PREVIA --- 27 y 28  de Septiembre  2025 (provisional)

ESCENARIO DEPORTIVO DE AZAGRA- RIO EBRO

PUESTO

12 5.180      

0 6,54

8 15.750 1

7.350      

10

0

0

6,59

15.750    

6,5


